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2008년도 제2회 추가경정 세입․세출 예산안

심  사  결  과  보  고  서

1. 심 사 경 과

 ❍ 제출일자 및 제출자 : 2008. 10. 02. (거창군수)  

 ❍ 회   부   일   자  : 2008. 10. 07.

 ❍ 상정 및 의결 일자  : 2008. 10. 15. (제2차 예산결산특별위원회)

 ❍ 의 안 번 호 : 제2008-43호

2. 세입예산안 대비표
(단위 : 천원)

구  분 2회추경예산
안

기정예산액
(1회추경) 증  감 증감율

계 298,488,615 292,355,838 6,132,777 2.1%

지방세수입 16,091,441 15,091,441 1,000,000 6.6

경상적세외수입 6,148,629 6,148,629 0 0

임시적세외수입 12,828,096 12,828,096 0 0

지방교부세 158,325,046 157,525,046 800,000 0.5

재정보전금

(조정교부금)
6,510,000 3,910,000 2,600,000 66.5

보  조  금 96,485,403 94,752,626 1,732,777 1.8

지방채

(국내차입금)
2,100,000 2,100,000 0 0.0
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3. 세출예산안 대비표(일반 + 특별+공기업)

(단위 : 천원)

구  분 2회추경예산안 기정예산액 증  감 증감율

총   계 355,928,820 349,796,043 6,132,777 1.75%

의회운영위원회 1,077,154 1,075,154 2,000 0.19

총무위원회 148,088,970 147,841,225 247,745 0.17

기획감사실 11,203,253 15,703,253 △4,500,000 △28.66

주민생활지원과 43,158,091 42,459,631 698,460 1.64

행 정 과 38,558,508 38,154,770 403,738 1.06

재 무 과 3,483,493 3,374,993 108,500 3.21

민원봉사과 715,514 709,154 6,360 0.90

문화관광과 22,384,773 21,773,523 611,250 2.81

1010추진단 12,473,242 9,569,490 2,903,752 30.34

보 건 소 4,974,358 4,961,173 13,185 0.27

교육문화센터 1,219,805 1,219,805 0      0

수승대관리사무소 471,605 471,605 0      0

읍  면 9,446,328 9,443,828 2,500 0.03

산업건설위원회 149,322,491 143,439,459 5,883,032 4.10

경  제  과 16,519,291 16,040,321 478,970 2.99

산림환경과 23,457,685 23,844,385 △386,700 △1.62

건  설  과 37,243,071 35,075,071 2,168,000 6.18

도시건축과 22,979,268 19,969,268 3,010,000 15.07

재난안전관리과 8,292,391 7,472,391 820,000 10.97

농업기술센터 32,156,283 32,363,521 △207,238 △0.64

상하수도사업소 7,749,295 7,749,295 0 0

거창사건관리소 925,207 925,207 0 0

기타일반회계 29,115,153 29,115,153 0 0

공기업특별회계 28,325,052 28,325,052 0 0
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4. 심 사 결 과

 ▣ 세입예산 

   ❍ 일반회계 : 원안과 같이 심사 가결

   ❍ 특별회계 : 원안과 같이 심사 가결 

 ▣ 세출예산 

   ❍ 일반회계

     - 1010추진단 소관의 학교법인 한국승강기대학의 출연금은 학교법인 

설립 허가를 득한 후 출연금이 지원하는 조건으로 군수가 제출한 

추경안을 원안과 같이 심사 가결

   ❍ 특별회계 

     - 원안과 같이 심사 가결

5. 세입예산안 수정내역 : 해당 없음
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6. 세출예산안 수정내역(일반 + 특별+공기업)

(단위 : 천원)

구  분 요 구 액 증 감 액 승 인 액 비 고

총   계 355,928,820 0 355,928,820

의회운영위원회 1,077,154 0 1,077,154

총무위원회 148,088,970 0 148,088,970

기획감사실 11,203,253     0 11,203,253

주민생활지원과 43,158,091          0 43,158,091

행 정 과 38,558,508             0 38,558,508

재 무 과 3,483,493         0 3,483,493

민원봉사과 715,514       0 715,514

문화관광과 22,384,773          0 22,384,773

1010추진단 12,473,242         0 12,473,242

보 건 소 4,974,358         0 4,974,358

교육문화센터 1,219,805         0 1,219,805

수승대관리사무소 471,605       0 471,605

읍  면 9,446,328         0 9,446,328

산업건설위원회 149,322,491           0 149,322,491

경  제  과 16,519,291     0 16,519,291

산림환경과 23,457,685          0 23,457,685

건  설  과 37,243,071             0 37,243,071

도시건축과 22,979,268         0 22,979,268

재난안전관리과 8,292,391       0 8,292,391

농업기술센터 32,156,283          0 32,156,283

상하수도사업소 7,749,295         0 7,749,295

거창사건관리소 925,207         0 925,207

기타일반회계 29,115,153         0 29,115,153

공기업특별회계 28,325,052       0 28,325,052
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부서명
사 업 명

사 업 명 요구액 승인액 조건부 승인내역 페이지
정책 단위 세부

1010
추진단

산업투
자유치

승강기
산업벨리 
조성

출연금
학교법인 

한국승강기
대학 출연금

1,500,000 1,500,000
 학교법인 설립 허가를 
 특한 후 출연금을 집행 P104

부서명
사 업 명

사 업 명 요구액 승인액 조건부 승인내역 페이지
정책 단위 세부

해당없음

7. 세출예산안 삭감조서

❍ 일반회계 세출예산  

                                                                    (단위 : 천원)

부서명
사 업 명 통계목

(부기명)
요구액 증감액 조정액 사  유 페이지

정책 단위 세부

해당없음

❍ 특별회계 세출예산 
(단위 : 천원)

                       

❍ 세출예산안 조건부 승인조서(일반회계)

                                              (단위 : 천원)
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7. 기타 주문사항

 《의회운영위원회》

 ○ 해당없음

《총무위원회》

 ○ 학교법인 한국승강기대학의 출연금은 학교법인 설립 허가를 득한 후 

출연금이 지원될 수 있도록 하기 바람(1010추진단)

《산업건설위원회》

 ○ 로타리 ～ 거창교간은 광고물 간판 정비, 전선지중화 사업, 하수관

거사업, 상수도 노후관 교체사업 등 동시에 공사를 시공하고 거창의 

상징적인 도로포장을 화강석으로 시공하는 계획이 되어 있는데 영구

적인 시공이 되도록 충분한 타당성 검토를 하여 주고, 거창교 리모

델링 사업도 동시에 추진하여 주기 바람(도시건축과)


